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   工業工程師證照培訓班：第5班
~提昇您工業工程與管理技能及認證的最佳途徑~

(新竹-現場上課，網路非同步授課)
主辦單位中國工業工程學會 教育訓練中心

協辦單位國際製造工程學會中華民國分會、台大創新育成中心、驚爆點科技股份有限公司
執行單位亞卓國際顧問股份有限公司
課程說明
工業工程為推動國家經濟建設之重要專業領域，其為唯一整合工程與管理，達到系統與效率的專業技能。工業工程師為少數需求大於供給之專業職能，其應用涵蓋各行各業之生產與服務領域。有鑑於工業工程專業之重要性，中國工業工程學會(CIIE)多年來成立工業工程之認證，其認證考試之嚴謹及權威性為國內工業工程與管理相關領域之人才所器重。為提高國內工業工程從業人員之專業品質及參加考試之實力，中國工業工程學會教育訓練中心，特禮聘資深專業講師舉辦工業工程師認證培訓課程。其主要特色如下:

(1) 針對考試科目加強輔導，並輔以業界實用之智能。除了提昇學員之工業工程專業能力外，可提高學員認證考試之通過能力做好就業準備外，亦可協助學員厚植研究所相關科目之實力，可謂一舉三得。

(2) 參加本會教育訓練中心之培訓課程出席率達90%以上即可取得參加該課程考試之資格

(3) 中國工業工程學會與國際製造工程學會合作所授之相關科目時數可完全互相則抵，只需補足不同部分的課程即可參加雙認證考試取得雙認證:國際製造管理師及中國工業工程師證照。

(4) 參加本會教育訓練中心課程者；即可享課程認證考試會員優惠價。

實施方式
· 由本中心提供工業工程師系列專業課程後，再由中國工業工程學會進行專業認證考試以取得工業工程師證照。每季開課，課程可以在任何一個模組切入。(認證考試另向中國工業工程學會秘書處報名及繳費)
· 課程分同步上課及非同步上課。同步上課分現場與網路同步互動上課。非同步上課，可輕鬆在家或任何地點以網路上課，時間完全彈性，事前與本學會排定。

實施對象
· 國內外IE領域大二(含)以上學生，已修習相對應課程者 ☆為提昇考試通過機會或做進修前準備者。
· 資深專業人員，欲有系統學習IE管理知識者。
☆產業界IE管理階層力求突破，追求自我成長者。

· 培養第二專長，為就業或轉職厚植實力。
☆專科以上畢業生欲培養IE專長者。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
註:CIIE報考資格：

· 於國內外專科以上學校修習本簡章課程與欲報考科目課程或相關課程並取得學分（至少三學分）且有證明文件者。

· 曾參加本學會(CIIE)開辦之相關認證培訓課程，且持有結業證書者。

· 曾從事工業工程領域相關之服務經驗，且能提供服務證明者。

· 曾在國內外學校或公司機構修習該課程五十四小時以上，且持有結業證書者。

附註：(一)未修習與該考試科目相關之課程或學分數少於三學分，或結業證書未註明修習時數者，概不受理且不退費。

· (二)工作研究與人因工程二科合計或任一科達三學分以上方得報考。
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
課程特色
· 系統化研習。師資堅強，強化理論與實務的結合，厚植實力。

· 學員背景各異，促進產業互動與交流。廣增人脈，就業容易。

· 協助學員復習 & 準備 CIIE 考試以提昇學員通過機會。

· 學習IE重要技能,能為進修或就業做充分準備。
· 認證：修業期滿參加CIIE各科考試及格者，由CIIE頒發工業工程師級之單項專長合格證。必考科目(生產/作業管理、品質管理、工作研究與人因工程)完全通過，且選考科目(設施規劃、系統分析與設計、工程經濟、作業研究)中通過任二科（含）以上者，即發給工業工程師合格證書。
· 重複學習優惠：報名任一職能全套課程之學員得享一次免學費回來上同樣課程之優惠。（酌收工本費，每日課程NT. 200元整）。第三次(含)以上，上同樣課程以原價1/3優惠。
課程簡介※ 本會保留課程講師與時間變動之權益。
	日期
	課程名稱
	師  資
	時  數

	08.03/29-30
08.04/12-13
	工作研究與人因工程
	清華大學 王明揚教授/中原工工 林久翔教授 
	24小時

	08.05/03-04

08.05/10-11
	作業研究
	東海大學 張炳騰 教授/政治大學 陸行教授
	24小時

	08.07/12,13

08.07/19-20
	生產/作業管理
	歐陽秀山講師
	24小時

	08.07/26,27

08.08/02-03
	品質管理
	楊錦洲 教授/黃嘉若 教授
	24小時

	08.08/16-17

08.08/23-24
	設施規劃
	清華大學 許棟樑 教授/成大 楊大和 教授
	24小時


上課日期與時間

週六、週日白天09:00-16:00上課，(採個別課程報名及考試方式)。

上課地點：

· 地    點：

· 新竹市科學園區同業公會大樓(課前3天以e-mail通知確切上課地點),全省網路同步授課
· 報名方式：E-mail–請上網下載報名表，填妥後e-mail至reg@sme-edu.org.tw
          
線上報名- SME網址 http://www.sme-edu.org.tw



傳真–請將報名表傳真至（03）572-3210  (新竹地區勿加03 )
            諮詢專線:( 03)5723200. (03)5721557
注意事項
· 報名成功後本會將以電子郵件通知確認，名額有限，欲報從速。
· 取消/延期：請務必在上課5天前通知，否則報名者仍須負擔全額費用。但得保留學習資格或轉讓。
若因學員因素退費時扣除手續費 10%。
· 本學會保留修訂課程、中斷課程及未達最低開課人數時取消課程之權利。 

----------------(--------------------------------(-----------------------------(----------------------------(---------------
	-- 工業工程師認證第5班 報名表--

	基本資料
	中文姓名*
	
	英文姓名

(與護照相同-請務必填寫)
	

	
	身分證字號
	
	出生日期
	年    月    日

	
	性    別
	□男   □女
	單    位
	

	
	部    門
	
	職    稱
	

	
	學    歷
	□博士  □碩士  □大學  □專科  □其他 ______

	訊息來源
	□SME E-mail □CIE E-mail □SME網站 □SME網站□104教育網 □1111教育網
□亞太教育網□台灣教育網□電子時報 □園區生活 □中時電子報 □朋友 
□其他:________

	通訊資料
	公司電話
	（  ）
	聯絡電話*
	（  ）

	
	傳真電話
	（  ）
	行動電話*
	

	
	通訊地址
	
	e-mail (務必填寫)*
	

	勾選科目(可複選)/勾選費用(費用為一人次價格,金額單位:NT$)
	新竹-現場上課
	網路上課 (採自家網路上課,網路名額有限)

	
	原價(NT$)
	個人報名(NT$)
	1. 提早兩週完成報名繳費2.兩人同行以上 3.中心學習會員(NT$)
	團報兩人以上及提早兩週完成報名繳費(NT$)
	學生個人價
*(NT$)
	ㄧ般價(NT$)
	學生價*(NT$)

	□生產／作業管理
	12,000
	□12,000
	□11,400
	□10,800
	□8,400
	□9,600
	□7,200

	□品質管理　
	12,000
	□12,000
	□11,400
	□10,800
	□8,400
	□9,600
	□7,200

	□設施規劃
	12,000
	□12,000
	□11,400
	□10,800
	□8,400
	□9,600
	□7,200

	□作業研究
	12,000
	□12,000
	□11,400
	□10,800
	□8,400
	□9,600
	□7,200

	□工作研究與人因工程
	12,000
	□12,000
	□11,400
	□10,800
	□8,400
	□9,600
	□7,200

	□生產／作業管理,品質管理, 設施規劃,工作研究與人因工程四科優惠價　
	48,000
	□38,000
	□36,100
	□34,200
	□22,800
	□30,400
	□22,800

	□整體五科優惠價　
	60,000
	□45,000
	□42,750
	□40,500
	□27,000
	□36,000
	□27,000

	報名費
	共　　科
	合計新台幣            元

	*學生憑學生證影本，以上述一般個人價6折優惠

*學生團報:兩人以上報名，每人以一般個人價打55折;五人以上報名，每人以一般個人價打5折計算。

	繳費方式
	付款方式
□即期支票　抬頭：亞卓國際顧問股份有限公司（劃線並禁止背書轉讓）
◎支票逕寄：『30071新竹光復路二段352號6樓(清華資訊大樓) 亞卓國際顧問股份有限公司 收』
□匯款　
銀行：兆豐國際商業銀行  竹科新安分行 代號:017 



帳號：020-09-02898-0  戶名：亞卓國際顧問股份有限公司
□ 刷卡另加 3.5% + 手續費（$30） (詳洽本會)

◎請將繳費證明(匯款、ATM轉帳單據或支票)，傳真至（03）572-3210
◎報名成功者，本學會將以電子郵件方式告知。

	收據資料
	公司名稱/收據抬頭
	
	統一編號
	

	
	公司聯絡人
	
	電話
	
	Email
	

	
	總計(以上價格不含付款之郵電與相關匯款費用)
	NT$ _______________ 元整


備註: 
1.費用含教材講義、茶水及午餐便當。

2.需報帳者，請務必填寫「公司抬頭」及「統一編號」欄位，以利開立收據作業。


3.一人限用一張報名表，若不敷使用，請自行影印。
      4. 網路同步上課請自備網路.電腦相關硬體設備


5.CIIE會員請加註會員號碼:_________
6. * 項目 務請填寫以利行前通知或有臨時注意事項時聯絡。
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